СОГЛАШЕНИЕ
об изменении договора № ________ от ______________
холодного водоснабжения и водоотведения
г. Саратов                                                                                                                                    _____________  г.

Общество с ограниченной ответственностью «Концессии водоснабжения – Саратов», именуемое в дальнейшем «Организация ВКХ», в лице _________________________________________, действующего на основании  _________________________________________________________________, с одной стороны, и
_______________________________(наименование ЮЛ, ФИО Абонента), именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице ___________________________________________________________, действующего на основании _________________________________________________, с другой стороны, пришли к соглашению о нижеследующем:
1. В связи с намерением Сторон перейти на электронный документооборот по телекоммуникационным каналам связи через аккредитованного ФНС РФ оператора электронного документооборота ООО «Компания «Тензор» с использованием веб-решения СбиС и усиленной квалифицированной электронной подписи, а так же через оператора «КОРУС Консалтинг» с использованием веб-решения СФЕРА Курьер, Стороны пришли к соглашению дополнить п. 3.2. договора холодного водоснабжения и водоотведения № _________ от ______________ текстом следующего содержания:
«Стороны пришли к согласию о возможности направления и получения документов, связанных с исполнением настоящего Договора (счетов, счетов-фактур, актов выполненных работ, актов сверок и иных документов) в электронном виде с  использованием электронной цифровой подписи и с настройкой соответствующего роуминга по инициативе Абонента».
2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения сторон, возникшие с _________________________________г.
3. Все условия договора холодного водоснабжения и водоотведения № ________ от ________________, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ОРГАНИЗАЦИЯ ВКХ
	АБОНЕНТ

	Общество с ограниченной ответственностью

«Концессии водоснабжения - Саратов»
Место нахождения: 410028,

область Саратовская город Саратов улица Советская дом 10

Почтовый адрес: 410028, Саратовская обл., г. Саратов, ул. Советская, д. 10

ИНН/КПП 6450090478/645401001

Р/С 40702810519000000271
в МОСКОВСКИЙ ФИЛИАЛ "БАНК СГБ"

К/С 30101810245250000094
БИК 044525094

Телефон: +7 (8452) 32-00-00
____________________/___________________
м.п.

	______________________________
______________________________

______________________________

______________________________

______________________________

______________________________

______________________________

______________________________

_______________________________
м.п.